Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

29.10.2021 г. №15/3
ыш+н+в/

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

29.10.2021 г. №15/3

О внесении изменений в структуру администрации города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом города Канаш Чувашской Республики, и в целях повышения эффективности деятельности администрации города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденную Решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 27 октября 2017 года №32/10 «Об утверждении структуры администрации города Канаш Чувашской Республики» (с изменениями от 27.03.2020 №2/6, от 03.06.2020 №3/5, от 25.12.2020 №6/6) следующие изменения:
1.1.структуру отдела строительства администрации города Канаш изложить в новой  редакции:
«Отдел строительства
начальника – 1 единица,
главный специалист –эксперт -2 единицы,
ведущий специалист-эксперт – 1 единица.»;
1.2. структуру отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канаш изложить в новой редакции:
«Отдел жилищно-коммунального хозяйства
Начальник – 1 единица,
главный специалист-эксперт – 1 единица,
ведущий специалист –эксперт – 1 единица.»;
1.3. структуру финансового отдела администрации города Канаш изложить в новой редакции:
«Финансовый отдел
Начальник – 1 единица,
Заместитель начальника отдела -1единица,
Заведующий сектором учета-главный бухгалтер – 1 единица,
главный специалист-эксперт – 5 единицы,
ведущий специалист –эксперт – 2 единицы.».
2. Администрации города Канаш Чувашской Республики привести штатное расписание в соответствие с данным решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами-начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                  А.Н. Константинов

image1.png